
Slovenská pošta, a.s. Part izánska cesta 9, 975 99 Banská Bystr ica 
OR Okresného súdu v BanskejBystrici, oddiel Sa, vložka 803/S 

Organizačná jednotka: Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214 

Účet: 
IČO: 
DIČ 
IČ DPH 
Telefón: 

36631124 
2021879959 
SK 2021879959 
Žilina, Košturiaková Anna,

Číslo objednávky: 

Dátum vystavenia: 03.06.2020 
Dátum splatnosti: 17.06.2020 
Špecifický symbol: 22534 

Zákazník: 

Popis 

Obec Oščadnica - oddelenie kultúry O 
023 01 Oščadnica.Slovensko 

Titul 

Preddavková faktúra 
Variabilný symbol: 2126611 

Konštantný symbol: 0308 

Obec Oščadnica - oddelenie kultúry 
o 
023 01 Oščadnica 

Strana faktúry: 1/1 
IČO: 00314170 
IČ DPH: 

Rozsah/Variant/Iné: Ks Cena/Ks %DPH Cena spolu 

Odberné miesto Obec Oščadnica - oddelenie kultúry, O, 023 01, Oščadnica, Slovensko 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 
predplatné 

PEKNE BYVANIE 
KAMARAT 
ZI.\LQI 
UROB Sl SAM 
ZDRAVIE 
SLOVENKA 
KYSUCE 
ZAHRADKAR SK 

Konverzný kurz: 1 EUR= 30,1260 SKK 

 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Číslo záznamu: OÚ - 3372/2020

Dátum: 05. 06. 2020

Prílohy: Vybavuje:

SLOVENSKÁ POŠTA, a. a. 
Panizanska cesta 9 .z,1-

975 99 Banská Bystrica 
pracovl1ko KOŠICE 

THURZOVA 1. 042 21 KOSICE Šimáková Iveta Ing. 
ved. odboru pohľadávok 

č. 8/2020 - 1/2021 1 9,45 
č. 1/2020 - 4/2020 1 5,72 
č. 27/2020 - 1/2021 1 36,14
č. 8/2020 - 1/2021 1 7,20 
č. 8/2020 - 1/2021 1 13,14 
č. 27/2020 - 52/2020 1 22,56 
č. 26/2020 - 50/2020 1 17,50 
č. 8/2020 - 1/2021 1 13,14 

Celkom fakturované: 
K úhrade v prepočte: 

Celkom k úhrade: 

20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 

9,45 EUR 
5,72 EUR 

36,14 EUR 
7,20 EUR 

13,14 EUR 
22,56 EUR 
17,50 EUR 
13,14 EUR 

124,85 EUR 
3 761,23 SKK 

124,85 EUR 

Poučenie: 
Naša spoločnosť garantuje dodávku objednanej tlače len ak predplatné je uhradené so správnym variabilným symbolom najneskôr v de,; splatnosti. Za deň úhrady je 
IJUVCllUVélllý Uc'IIUIII ,,,11,1 e111iC1 fJICltlJy 11<:1 IICl5 úCc;t, 011c  UIC!lé UIIICIUGlliC fJICClfJIClllléliO ll iúlc  JJO UIJlť 11cuuue111lc JJ!Vývll Cl cl utJJCU!lcillCJ lli:ICC. Vt:IIUjlt: µ1u 1111 µuLUIIIO ť 
správnosti variabilného symbolu. 
V prípade cezhraničnej platby uvedie čislo účtu v štruktúre IBAN a SWIFT banky nasledovne: IBAN:  SWIFT: POBNSKBA 




